
东方航空技术有限公司甘肃分公司机库大门修理项目东方航空技术有限公司甘肃分公司机库大门修理项目-结果公告结果公告

(招标编号：招标编号：0613-236012102553)
本东方航空技术有限公司甘肃分公司机库大门修理项目（招标项目编号：0613-236012102553），确

定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：一、中标人信息：

001第1包

中标人中标人 中标价格中标价格

沈阳宝通门业有限公司 53.86889万元(人民币)

二、其他公告内容二、其他公告内容

中标结果公示

招标项目名称：东方航空技术有限公司甘肃分公司机库大门修理项目

招标人名称： 东方航空技术有限公司
招标代理机构名称：上海机电设备招标有限公司

招标编号：0613-236012102553 
招标方式：■公开招标 □邀请招标
开标时间：2023年6月30日10时00分（北京时间）
评标时间：2023年7月3日 经评标委员会评审，本次评标结果如下：本项目中标人为

沈阳宝通门业有限公司沈阳宝通门业有限公司。

 
招标代理机构：上海机电设备招标有限公司
详细地址：上海市长寿路285号16楼
联 系 人：潘永亮  
联系电话：13501774946
传    真：021-32557272
电子信箱：pyl@shbid.com、jc@shbid.com
 
招 标 人：东方航空技术有限公司
详细地址：上海市长宁区虹桥机场空港三路99号
联 系 人： 张尧廷
电    话：021-22332167
电子邮箱：zhangyaoting@ceair.com

三、监督部门三、监督部门

本招标项目的监督部门为、。

四、联系方式四、联系方式

招标人：东方航空技术有限公司

地址：上海市长宁区虹桥机场空港三路99号

联系人：张尧廷

电话：021-22332167

电子邮件：/

招标代理机构：上海机电设备招标有限公司



地址：上海市长寿路285号16楼

联系人：潘永亮

电话：13501774946

电子邮件：pyl@shbid.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-07-18T10:06:22+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-18T10:07:01+0800
	BJ
	ePolicy




